РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __09.11.2023 г.                                                                                     № _1251__

О включении управляющей организации в Перечень организаций
для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный способ управления
 не реализован, не определена управляющая организация
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинкого

муниципального района                                                              И.Н. Бутяйкин
Приложение № 1

к постановлению Администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от «_09_»__11_2023 г. №_1251
Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	ОГРН
	Адрес
	Телефон, адрес эл.почты
	Руководитель

(должность, ФИО)
	Лицензия на право управления МКД
	Срок действия лицензии
	Дата включения в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Жилкомцентр» (ООО УК «Жилкомцентр»)
	1323125908
	1111323000359
	431350, Республика

Мордовия,

город Ковылкино, улица Степана Халтурина, дом 16
	8(83453)

2-13-41,

zhilkomcentr@mail.ru

	Чукаров

Виктор

Александрович

(Директор)
	№ 0014 от 14 апреля 2015 года
	-
	-

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Жилищник»

(ООО «Жилищник»)
	1323124460
	1081323000065
	431350, Республика Мордовия,

город Ковылкино, улица Желябова, дом 10
	8(83453)

2-13-40,

ooo.zhil@rambler.ru

	Филимонов Вячеслав

Васильевич

(Директор)
	№ 0008 от 06 апреля 2015 года
	-
	-